Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 005/2005

Mauro Aparecido Garcia Banhos, vereador em
exercício, junto a Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições
legais, indica a Vossa Excelência e Senhoria, que sejam concluídas as obras de
calçamento nas seguintes localidades:

- Rua Altamiro de Souza Bueno;
- Nas demais ruas do Conjunto Habitacional B.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação tem por finalidade atender à

reivindicações dos moradores das referidas localidades.

Sala das Sessões, 13 de janeiro de 2005.

Mauro Garcia
Vereador

	Mauro Garcia